
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ­

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
_2_0_ок_т_я_б..__ря __ 2014 года 

г. Сысерть 

О внесении изменений в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой 

области от 01.09.2014 .N!! 49 «Об утверждении порядка сообщения 
государственными гражданскими служащими территориального 

отраслевого исполнителыюго органа государственной власти 

Свердловекой области - Сысертского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловекой области о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» 

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства 

Iостиции Российской <I>едерации по Свердловекой области от 09 октября 2014 
года N~ 02-1260-ЭЗ, с целью устранения нарушений правил юридической 

техники, предъявляемыми к нормативным правоным актам, в приказе 

Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой 

области от 01.09.2014 N~ 49 «Об утверждении порядка сообщения 

государственными гражданскими служащими территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой 

области о получении подарка в связи с их должностным положением или 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки 

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализацию> 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области от 01.09.2014 N2 49 «Об утверждении 
порядка сообщения государственными гражданскими служащими 



2 

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти 

Свердловекой области - Сысертского управления агропромышленного комплекса 
и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области о получении подарка в связи с их 

должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализацию> (далее по тексту- Приказ): 

1.1. В преамбуле Приказа слова «Указом Губернатора Свердловекой 

области от 05 марта 2014 года» заменить словами «указом Губернатора 

Свердловекой области от 05.03 .2014». 
1.2. В грифе утверждения порядка сообщения государственными 

гражданскими служащими территориального отраслевого исполнительного 

органа го су дарственной власти Свердловекой области - Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области о 

получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (далее по тексту­

Порядок) цифры «02.04.2014 г. N2 8» заменить цифрами «01.09.2014 г. N2 49». 
1.3. В наименовании Порядка слова «Сысертское управление» заменить 

словами «Сысертского управления» . 

1.4. В подпункте 2 пункта 2 Порядка слова «указанных лиц» заменить 
словами «указанного лица». 

1.5. В пункте 3 Порядка слова «В порядке, предусмотренным настоящим 
Порядком,» исключить . 

1.6. В пункте 4 Порядка слова «служащие, уведомляют» заменить словами 
«служащие уведомляют». 

1. 7. В пункте 5 Порядка слова «хранение подарков,» заменить словами 
«хранение подарков в Управлении,». 

1.8. В пункте 9 Порядка слова «ПО учету, приему-передаче и списанию 
основных средств и товарно-материальных ценностей» заменить словами «Но 

поступлению и выбытию активов» . 

1. 9. В пункте 13 Порядка слово «Управления» заменить словами 

«Свердловской области» . 

1.10. В пункте 14 Порядка слова «Управления, соответствующее» заменить 
словами «Управления соответствующее», слова «Начальник управления 

направляет» заменить словами «Начальник управления перенаправляет». 

1.11 . В форме уведомления о получении подарка (приложение N2 1 к 

Порядку) слова «должность ответственного лица, Сысертского управления 

АПКиП» заменить словами «должность ответственного лица Сысертского 

управления АПКиП». 

1.12. В грифах утверждения приложения N2 1, приложения N2 2, приложения 
N2 3 и приложения N2 4 к Порядку слово «Порядку» заменить словом «порядку» . 



3 

1.13. В форме уведомления о получении подарка (приложение N2 1 к 
порядку), в форме акта приема-передачи (приложение N2 3 к Порядку) и в форме 
акта возврата (приложение N2 4 к Порядку) слово «п/п» заменить словом «N2 п/п» . 

2. Секретарю Кадниковой Л.Е. ознакомить всех специалистов управления с 

данным приказом. 

3. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Начальник управления О.В . Гудилин 

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-10-24T11:08:04+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




